



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**A&M Dall Holding ApS**  
c/o Michael Dall, Lorcksvej 4 A, 2820 Gentofte

CVR-nr. 31 41 25 36

**Årsrapport**

**2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. december 2019.

---

Michael Dall  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A&M Dall Holding ApS c/o Michael Dall Lorcksvej 4 A 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 31 41 25 36 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Annette Dall Michael Dall
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Associerede virksomheder</b>	Sven Bech A/S, Landskabsentreprenører, Gentofte Ejendomsselskabet Mesterloden 13 ApS, Gentofte



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 575 t.kr. mod 1.128 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

Note	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-22.284	-4
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	569.462	1.113
Andre finansielle indtægter	28.310	20
Øvrige finansielle omkostninger	-62	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>575.426</b>	<b>1.128</b>
1 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>575.426</b>	<b>1.128</b>

### Forslag til resultatdisponering:

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	569.462	1.113
Udbytte for regnskabsåret	300.000	500
Disponeret fra overført resultat	-294.036	-485
<b>Disponeret i alt</b>	<b>575.426</b>	<b>1.128</b>



## Balance 30. september

---

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	5.699.180	5.630
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.699.180</u>	<u>5.630</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>5.699.180</b></u>	<u><b>5.630</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	551.363	523
	Tilgodehavender i alt	<u>551.363</u>	<u>523</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.401</u>	<u>7</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>552.764</b></u>	<u><b>530</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>6.251.944</b></u>	<u><b>6.160</b></u>



## Balance 30. september

---

Passiver		2019	2018
Note		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.332.513	3.263
4	Overført resultat	2.471.147	2.265
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	500
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.228.660</b>	<b>6.153</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6
	Anden gæld	17.034	1
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.284	7
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>23.284</b>	<b>7</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>6.251.944</b>	<b>6.160</b>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		



## Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
	30/9 2019 kr.	30/9 2018 t.kr.
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	2.366.667	2.367
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<u>2.366.667</u>	<u>2.367</u>
Opskrivninger 1. oktober 2018	3.936.067	3.323
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	569.462	1.113
Udbytte	-500.000	-500
<b>Opskrivninger 30. september 2019</b>	<u>4.005.529</u>	<u>3.936</u>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2018	-673.016	-673
Årets afskrivninger på goodwill	0	0
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september 2019</b>	<u>-673.016</u>	<u>-673</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<u>5.699.180</u>	<u>5.630</u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos A&M Dall Holding ApS kr.
Sven Bech A/S, Landskabsentreprenører, Gentofte	33,33 %	9.245.972	917.419	3.081.990
Ejendomsselskabet Mesterlodden 13 ApS, Gentofte	33,33 %	7.851.570	790.969	2.617.190
		<u>17.097.542</u>	<u>1.708.388</u>	<u>5.699.180</u>

Goodwill afskrives over 10 år.



## Noter

---

	30/9 2019 kr.	30/9 2018 t.kr.
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2018	3.263.051	2.650
Resultatandel	569.462	1.113
Udloddet udbytte	-500.000	-500
	<u>3.332.513</u>	<u>3.263</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2018	2.265.183	2.250
Årets overførte overskud eller underskud	-294.036	-485
Modtaget udbytte	500.000	500
	<u>2.471.147</u>	<u>2.265</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2018	500.000	400
Udloddet udbytte	-500.000	-400
Udbytte for regnskabsåret	300.000	500
	<u>300.000</u>	<u>500</u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Den udskudte skat, der er et skatteaktiv på 14 t.kr., er ikke opført som tilgodehavende.		